
 

 

 
 

Referat fra menighetsrådsmøte i Flå menighet 

 

Tidspunkt: torsdag. 7. mars 2019, kl. 19.00 

 

Sted: Sakristiet, kirka 

 

Deltakere: Eli-Marie B. Rolseth, Knut Ivar Grue (meldt forfall), Eldbjørg 

Engan, Ivar Martin Skarhaug, Bjarte Ljøkjell, prestevikar Jan Tore Vespestad 

og Mette Goa Hugdal 

 

Møtet innledes med ord for kvelden v/Jan Tore.  

 

Sakliste:  

 

Sak 23/2019: Godkjenning av innkalling og sakliste 

 Godkjennes som opplest og fremlagt. 

 

Sak 24/2019: Referat fra menighetsrådsmøte 11. februar 2019  

  Godkjennes som opplest og fremlagt. 

 

Sak 25/2019: Referat fra møte i Fellesrådet 16. januar 2019 

 Godkjennes som opplest og fremlagt.  

 

Sak 26/2019: Flå kirkes 225- årsjubileum; status, videre planlegging  

 Lages egen egen kjøreplan for gjennomføring i kveldens møte. Denne 

 revideres fortløpende. 

 

Sak 27/2019: Menighetens årsmøte m/ suppe- og salmekveld, 21. mars:  

  status årsmeldinger og regnskap, praktiske detaljer. 

  Møtet avklarer innkjøpsfordeling og praktiske detaljer i  

  gjennomføringen av møtet. Årsmeldingen er under utarbeidelse, 

  utkast  sendt til kveldens møte. Gjennomgås og Mette   

  ferdigstiller før årsmøtet. 

 

Sak 28/2019: Kirkevalg 2019: nomineringsarbeidet; status og videre planer 

  Har fått innspill til videre kandidater og gjennomgått status. 

  Brev til aktuelle kandidater er laget og vi sender ut disse ila uke 

  11. Lisbet tar ansvar for dette. 

 

Sak 29/2019: Bispevisitas 26.11-1.12.2019.  Menighetsrådets forarbeid til 
  visitasen jfr. mail fra prost Flø av 30.01.19. Her oppfordres  



 

 

 menighetsrådet til:  
 - Å ta en drøfting før påske for å komme opp med forslag til aktiviteter, 
 tiltak og besøk som dere ønsker skal legges inn i programmet for 
 visitasen (jf. pkt. 5 i retningslinjene). 
 - Å skrive en beretning om menighetsforholdene (jf. pkt. 4.1 i 
 retningslinjene).   
 "Rapporten beskriver virksomheten, men menigheten skal i rapporten 
 også skriftlig vurdere funnene og reflektere rundt hvilke utfordringer 
 de spesielt peker på i menighetens virksomhet. Menigheten bør her 
 peke på utviklingstrekk og skissere strategier, planer og visjoner som 
 imøtekommer disse. Det er viktig at menigheten i vurderingene også 
 har øye for  planer og strategier fra kirkelige organer." 
 

Sak 30/2019: Eventuelt 

 

Hjertestarter blir gitt til menigheten og leder for menighetsrådet sant ansatte 

er invitert til opplæring uke 11. 

 

Besøk fra historielaget 2. April. 

 

Jan Tore Vespestad har skrevet under ny kontrakt til 2020, noe dette rådet er 

veldig glade for! 

 

Konfirmantkappene: flere av våre er nå blitt over  50 år og vi trenger nye. 

Kveldens råd vedtar at vi retter en henvendelse til Fellesrådet med søknad om 

dekning av innkjøp av 20 kapper. Vi søker om 20 000.- til dette da vi har 

undersøkt priser og gjennomsnittlig kostnad for disse kappene har et overslag 

på 1000:- per stk.  

Vedtak: Bjarte Ljøkjell retter henvendelse på vegne av Flå menighetsråd til 

Melhus kirkelige Fellesråd med søknad om dekning av innkjøp av nye 

konfirmantkapper. 

 

KN aksjonen 7-9 april. Ivar Martin har ansvaret for gjennomføringen. 

 

Kirkestue Ivar Martin refererer til status i saken: forespørsel sendt til styret i 

samfunnshuset. Ikke fått formelt svar ennå, men dialogen er opprettet med 

styret og det gjennomføres befaring tirsdag 12. mars der flere av medlemmene 

fra begge partene deltar. Saken informeres om på årsmøtet og vi får da med 

tilbakemeldinger på det arbeidet som hittil er gjort, og om vi får godkjenning 

for å ta dette videre fra vårt årsmøte. 

 

Ler, 7. mars 2019     Referent Eli - Marie B. Rolseth 


